

Årsredovisning för
AB Bröderna Rankowitz

559067-1128

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Thelaus
Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Bröderna Rankowitz, 559067-1128, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2016, och verksamheten startades under juli 2016. Bolaget är primärt verksamt i Stockholms län, där det också har sitt säte och kontor. Bolaget säljer tjänster inom vin-, service-, och hospitalitykonsultation till hotell och restauranger, cateringfirmor, företagskontor, samt företag orienterade mot turism. Därtill utvecklar bolaget texter och tjänster inom förlags- och kommunikationsnäringen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bibehållit och arbetat vidare i samma form som föregående år. Två konsulter har varit heltidsanställda genom hela perioden, och bolaget har i huvudsak arbetat med tre större uppdragsgivare: Elite Hotels, Travel Beyond samt Kreab. Genom dessa samarbeten har bolaget fortsatt sin inriktning mot servicenäringen, med särskild spets inom hotell, gastronomi och resebranschen. Genom de allt mer utvecklade konsultuppdragen har bolagets konsulter skaffat sig attraktiv spetskompetens inom hotell-, food & beverage-, samt turismnäringen, vilket bolaget hoppas fortsätta kunna kapitalisera på kommande år.

En tydlig omsättningstillväxt har skett under året, där bolaget ökat sina intäkter från ca 1,7 miljoner till närmare 2 miljoner kronor. Tillväxten förklaras dels av ett fördjupat samarbete med våra huvudsakliga kunder, dels av en ökning i mindre uppdrag och tillfälliga konsultinsatser, framför allt mot privatmarknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 078 005	1 747 452	1 220 052	384 174
Resultat efter finansiella poster	139 739	78 278	266 339	52 262
Soliditet %	28,7	35,1	34,7	37,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	220 918	13 400
Balanseras i ny räkning		13 400	-13 400
Årets resultat			38 819
Belopp vid årets utgång	50 000	234 318	38 819

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 318
Årets resultat	38 819
Summa	273 137
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	143 137
Summa	273 137

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 078 005	1 747 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 078 005	1 747 452
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-302 265	-75 293
Övriga externa kostnader		-301 449	-231 181
Personalkostnader	2	-1 355 200	-1 374 547
Summa rörelsekostnader		-1 958 914	-1 681 021
Rörelseresultat		119 091	66 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 660	12 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 012	-888
Summa finansiella poster		20 648	11 847
Resultat efter finansiella poster		139 739	78 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 374	-40 099
Summa bokslutsdispositioner		-62 374	-40 099
Resultat före skatt		77 365	38 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 546	-24 779
Årets resultat		38 819	13 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	685 000	245 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		685 000	245 000
Summa anläggningstillgångar		685 000	245 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 887	25 093
Övriga fordringar		7 688	50 951
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	227 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-359	2 595
Summa kortfristiga fordringar		37 216	306 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		942 594	558 028
Summa kassa och bank		942 594	558 028
Summa omsättningstillgångar		979 810	864 524
SUMMA TILLGÅNGAR		1 664 810	1 109 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 318	220 918
Årets resultat		38 819	13 400
Summa fritt eget kapital		273 137	234 318
Summa eget kapital		323 137	284 318
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		194 906	132 532
Summa obeskattade reserver		194 906	132 532
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 416	739
Skatteskulder		23 200	66 389
Övriga skulder		823 501	496 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 650	129 264
Summa kortfristiga skulder		1 146 767	692 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 664 810	1 109 524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2,2	2,3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	92 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	440 000	153 000
Utgående anskaffningsvärden	685 000	245 000
Redovisat värde	685 000	245 000

Underskrifter

Stockholm

Carl Simon Thelaus
Carl Simon Thelaus
Styrelseledamot

2025-03-31

Datum